MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 35, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

RESULTADO FINAL DA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS AOS ALUNOS INSCRITOS NA

ETAPA 1 (RENOVAÇÕES) EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 35/2019 DO IFRS -

CAMPUS CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul –  Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas  pela  Portaria  nº  313/2016, de  acordo  com  o  previsto  no  Edital  nº  35/2019

relativo à concessão dos auxílios estudantis para o ano de 2019, divulga o  resultado final

dos alunos inscritos na etapa 1 - renovações.

ATENÇÃO

Os estudantes cujo resultado consta  DEFERIDO COM PENDÊNCIA (aceito com pendência)

deverão  entregar  na  Coordenadoria  de  Assistência  Estudantil  até  o  dia  20/12/2019 a

documentação  faltante  para  regularização  de  sua  situação,  sob  pena  de  suspensão  ou

cancelamento do recebimento do auxílio.

Os valores referentes a cada grupo serão definidos e comunicados a comunidade acadêmica

após repasse da informação da Reitoria a Coordenadoria de Assistência Estudantil.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 1 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

Resultado Final – ETAPA 1 (Renovações)
Iniciais CPF Resultado Final Grupo Pendência. Auxílio Moradia

A.P.V.D 916.638.900- Renovado Grupo 2

A.W.F 012.385.550-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo Grupo 3

A.D.A 037.268.640-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 4

A.S.R 015.998.750- Renovado Grupo 2

A.A.Z 053.260.530-

Renovado  com  reavaliação.
Alteração  de  grupo.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 2

A.B.C 007.975.190- Renovado Grupo 3

A.B.A 618.495.880- Renovado Grupo 2

A.N 600.947.240- Renovado Grupo 2

A.C.G 053.804.780- Renovado Grupo 4

A.F.S 002.124.340- Renovado Grupo 2

A.C.S 044.507.190- Renovado Grupo 2

A.M.C 045.056.040- Renovado Grupo 2

A.J.O.S 050.211.070- Renovado Grupo 4

A.L.F.R 048.385.180- Renovado Grupo 2

A.P.S.S 038.572.437-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 1

A.P.L 005.341.080- Renovado Grupo 2

A.B.V 001.440.390- Renovado Grupo 1

A.C.R 047.563.180- Renovado Grupo 1

A.P.S 025.977.440-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 1

A.A.F 699.895.240- Renovado Grupo 1

A.F.F.C 001.375.690- Renovado Grupo 3

A.M.G 252.845.500-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo Grupo 4

A.M 021.171.550- Renovado Grupo 3

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 2 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

A.R.S 014.147.740- Renovado Grupo 3

Necessário cópias da página 7, 8 e 9
da Carteira de Trabalho do estudante,
pois  estudante apresentou folhas  de
pagamento de um novo vínculo.

B.H.B.B 016.008.950- Renovado Grupo 3

B.C.V 041.627.070- Renovado Grupo 3

B.O 030.837.960-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 3

B.S.V 048.056.030- Renovado Grupo 4

B.V.R.L 046.380.200- Renovado Grupo 3

B.L.M.P 425.814.578- Renovado com reavaliação. Grupo 4 Renovado

B.H.M 030.568.430- Renovado Grupo 4

B.L.S 037.281.250- Renovado Grupo 2

C.F 003.747.700- Renovado Grupo 1

C.D.G.V 042.537.230-

Solicitado  renovação.  Foi
solicitado  documentação
complementar  no resultado
parcial  e  não  apresentou.
Não  foi  possível  fazer  a
avaliação socioeconômica.

Sem
grupo

Necessário  cópias  da  CTPS  do
padrasto  e  documentos  de
empresário  conforme  consta  em
Edital  (Cópia  do  Pró-labore,  do
contrato social,  da  Declaração  Anual
de Informações Sociais
e  Fiscais  (DEFIS)  -  Arrecadação  do
Simples Nacional, e da Declaração de
imposto de
renda  e  do  recibo  de  entrega  de
pessoa jurídica de todos membros do
grupo familiar
),  extratos  bancários  dos  3  últimos
meses do padrasto e da mãe.

C.D.G 043.545.310- Renovado Grupo 1

C.G.S 046.931.220-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo4

C.G.N 028.226.640-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 4

C.A.L.M 725.413.690- Renovado Grupo 1

D.L 600.942.370- Renovado Grupo 3

D.A.B 029.923.810- Renovado Grupo 2

D.L.C 048.614.660- Renovado Grupo 4

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 3 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

D.R.R. 025.995.270-

Renovação com reavaliação.
Alteração  de  grupo.
Necessário  comprovante
atualizado da aposentadoria
do  pai  que  conste  o  valor
bruto  emitido  pelo  site  do
INSS.  Quando  tiver,
apresentar mais duas folhas
de pagamento da estudante. Grupo 4

D.B.R 054.041.250- Renovado Grupo 2

D.M.P.R 046.881.160- Renovado Grupo 2

D.V.G 020.014.210-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 2

D.C.M 044.875.640- Renovado Grupo 3

D.N 700.531.862- Renovado Grupo 1

D.L.P 025.071.650-
Renovado.  Fez  uma  nova
inscrição. Grupo 3

D.M.C 003.659.090- Renovado Grupo 2

D.K 017.604.150- Renovado Grupo 2

E.B.M 040.543.830- Renovado Grupo 3

E.S.F 433.586.958-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 4

E.B.S 023.744.340- Renovado Grupo 3

E.B.S 049.936.690- Renovado Grupo 2

E.C.P.A 033.026.030- Renovado Grupo 2

E.H.O 047.688.890- Renovado Grupo 3

E.L.D 053.136.140- Renovado Grupo 3

E.C.O 825.840.010- Renovado Grupo 1

E.C.C 069.992.419- Renovado Grupo 3

E.S.G 034.514.260- Renovado Grupo 1

E.E.A 026.319.350- Renovado Grupo 2

E.M.N 034.341.980- Renovado Grupo 4

E.L.R 051.740.470- Renovado Grupo 2

E.T.M.C.
C 638.310.402- Renovado Grupo 1

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 4 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

E.L.M.R 612.320.090-

Renovado  com  reavaliação.
Necessário informações para
confirmar o grupo. Grupo 3

Necessário  responder  ao  e-mail
enviado ou comparecer no setor para
falar com a Assistente Social.

E.G.A 057.416.090- Renovado Grupo 1

E.M.P 753.733.940- Renovado Grupo 4

F.A.P 043.821.820-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 4

F.M.D 018.717.110- Renovado Grupo 2

F.Z.C 031.749.230- Renovado Grupo 3

F.B.M 018.002.820- Renovado Grupo 4

F.R 052.362.910- Renovado Grupo 2

F.F.S 006.064.310- Renovado Grupo 2

F.U 025.837.090- Renovado Grupo 2

F.H.P.N.
S 820.285.670- Renovado Grupo 2

F.C.A 009.014.250- Renovado Grupo 2

F.S.B 038.214.270- Renovado Grupo 4

G.R.S 053.972.120- Renovado Grupo 2

G.S.G 056.359.320- Renovado Grupo 1

G.O 053.017.610-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 1

G.O.M 055.317.670- Renovado com reavaliação. Grupo 2
Quando  tiver,  os  3  últimos
comprovantes de renda da mãe.

G.R.A.M 099.345.689- Renovado Grupo 2

A.S.M 007.697.000- Renovado Grupo 3

G.V.M 056.136.220- Renovado Grupo 2

G.M.L 034.765.360- Renovado Grupo 4

G.L 056.589.580- Renovado Grupo 4

G.C.F.J 045.900.440- Renovado Grupo 3

G.E.B.V 051.716.970- Renovado Grupo 3

G.S.T 035.941.100- Renovado Grupo 2

G.D.S.T 038.543.800-
Renovado  com  reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 2

G.C.R 046.542.600- Renovado. Grupo 1

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 5 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

G.O 051.207.000-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 3

Quando  a/o  irmã/o  nascer,
apresentar certidão de nascimento.

G.N 052.446.610- Renovado Grupo 1

G.F.E 060.088.190-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 2

Necessário  folhas  de  pagamento  de
agosto  e  outubro  do  pai  e  quando
tiver, apresentar mais duas folhas de
pagamento da mãe.

G.H.O 047.689.070- Renovado Grupo 3

G.P.L 037.806.050- Renovado Grupo 2

G.S 049.441.040-
Renovação com reavaliação.
Renovação indeferida.

Indeferid
o

H.S.F 046.532.520- Renovado Grupo 3

H.A.S 042.305.430- Renovado Grupo 2

H.B.P 055.426.310-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 2

H.F 023.865.040- Renovado Grupo 4 Renovado

H.A.B 039.282.480-

Solicitado  renovação.
Necessário  quitar  a
pendência Grupo 2 Anexo C pendente.

I.P 700.939.052- Renovado Grupo 1

I.O.R 040.156.350- Renovado Grupo 2

O.C.B.R 034.880.520- Renovado Grupo 1

I.R.M 055.893.830- Renovado Grupo 3

I.L.C 044.257.850- Renovado Grupo 1

I.C.M 048.799.220- Renovado Grupo 3

I.R.R 052.283.730- Renovado Grupo 3

I.P.C 017.833.450- Renovado Grupo 4

I.J.S 050.543.250- Renovado Grupo 2

J.D 051.225.000- Renovado Grupo 4 Renovado

J.C.P 023.296.070- Renovado Grupo 3

J.M.C 023.222.220- Renovado Grupo 2

J.B.I 036.267.770- Renovado Grupo 3

J.S.C 054.461.555- Renovado Grupo 3 Renovado

J.S.S 053.766.180- Renovado Grupo 2

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 6 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

J.V.A.S 045.481.030-

Renovado  com  reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 1

Quando  tiver,  necessário  apresentar
as  3  primeiras  folhas  de  pagamento
da mãe.  Necessário  responder  ao  e-
mail enviado ou comparecer no setor
para falar com a Assistente Social.

J.S.F 013.006.930- Renovado Grupo 1

J.S.P 041.612.330- Renovado Grupo 2

J.L.O.J 039.546.702-
Renovado com reavaliação .
Alteração de grupo. Grupo 4

Necessário  responder  ao  e-mail
enviado ou comparecer no setor para
falar com a Assistente Social. Renovado

J.J.F 029.421.020- Renovado Grupo 2

J.C.R 037.797.960- Renovado Grupo 3

J.B.V 021.074.830-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 1

J.C.C 025.028.290- Renovado Grupo 2

J.L.P 034.956.260- Renovado Grupo 2

K.A.T 043.732.890- Renovado Grupo 3

K.G.P 055.221.940- Renovado Grupo 3

K.C.N 052.528.920-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 3

K.A.K 037.236.760-

Renovação com reavaliação.
Alteração  de  grupo.
Necessário  documentações
para confirmação do grupo. Grupo 4

Necessário  cópias  da  CTPS  da
estudante (folha que consta o registro
de  trabalho  atual  e  página  seguinte
em branco)  folhas  de pagamento de
setembro  e  outubro  da  mãe  e  de
agosto e outubro da estudante.

K.O.S 035.701.650- Renovado Grupo 3

K.P.D 029.802.620- Renovado Grupo 3

L.D.S 034.676.390-

Renovação com reavaliação.
Necessário  documentação
para confirmação do grupo. Grupo 2

Necessário  cópias  da  CTPS  da
estudante (folha que consta o registro
de  trabalho  atual  e  página  seguinte
em branco) e contrato do SENAI.

L.G.C 041.153.960- Renovado Grupo 3

L.C.P 044.889.860- Renovado Grupo 3

L.I.O 027.130.580- Renovado Grupo 1

L.N.F 038.847.820-
Renovação com reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 3

L.R.D 038.320.840- Renovado Grupo 2

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 7 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

L.S.R 029.003.170- Renovado Grupo 2

L.N.L 978.780.300- Renovado Grupo 1

L.D.V.O 107.981.207- Renovado Grupo 3

L.C 600.692.880- Renovado Grupo 1

L.C.S 043.598.460- Renovado Grupo 2

L.R.S 043.551.350- Renovado Grupo 1

L.A 030.470.730- Renovado Grupo 1

L.L 028.285.950- Renovado Grupo 4 Renovado

L.P.S 052.973.480- Renovado Grupo 3

L.R.R 043.416.140-

Renovação com reavaliação.
Necessário  informações  e
documentação
complementar  para
confirmação da alteração de
grupo. Grupo 3

Necessário  responder  ao  e-mail
enviado ou comparecer no setor para
falar  com  a  Assistente  Social.
Necessário  ANEXO  D  da  mãe  e
comprovante do seguro desemprego.

L.T.B 046.522.270- Renovado Grupo 3

L.F.D 008.796.410- Renovado Grupo 1

L.A.C.D 199.143.328- Renovado Grupo 3

L.F.P.B 045.646.760- Renovado Grupo 2

L.E.O.S 028.667.740- Renovado Grupo 4

L.P 038.275.640- Renovado Grupo 3

M.O.S 025.795.650-
Renovação com reavaliação.
Alteração do grupo. Grupo 4

M.F.P 006.368.390- Renovado Grupo 4

M.H.P 565.988.820- Renovado. Grupo 4

M.V.R 042.881.580-
Renovado  .  Alteração  de
grupo. Grupo 4

M.C.B.B 699.922.820- Renovado Grupo 3

M.C.M.
M 720.449.500- Renovado Grupo 4

M.E.H.C 013.752.820- Renovado Grupo 3

M.Z 052.852.600- Renovado Grupo 2

M.O.C.
M 115.514.956- Renovado Grupo 2 Renovado

M.F.A.T 048.595.550- Renovado Grupo 4

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 8 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

M.C.G 020.502.720- Renovado Grupo 3

M.L 034.119.090- Renovado Grupo 3

M.F.S 025.941.930- Renovado Grupo 2

M.M 035.857.830- Renovado Grupo 3

M.D.R 044.456.320-
Renovação com reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 2

Necessário cópias das pág 10 da CTPS
do estudante.

M.S.O 015.175.580-

Renovação com reavaliação.
Necessário  informações  e
documentações  pra
confirmação do grupo. Grupo 3

Necessário  responder  ao  e-mail
enviado ou comparecer no setor para
falar  com  a  Assistente  Social.
Necessário  as  3  últimas  folhas  de
pagamento do estudante e da mãe.

M.P.M 003.578.580- Renovado Grupo 1

M.L.B 028.214.410- Renovado Grupo 2

M.R 813.380.660- Renovado Grupo 1

M.R 017.542.370-
Renovação com reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 2

M.G 011.362.940- Renovado Grupo 1

M.P.C 038.349.400- Renovado Grupo 4

N.A.R.S 022.713.100- Renovação com reavaliação. Grupo 4

N.O 699.496.380- Renovado Grupo 4

N.S.A 036.890.950- Renovado Grupo 4

N.S.S 044.132.540- Renovado Grupo 2

N.L.S 036.820.870- Renovado Grupo 4

N.R.C 009.027.290- Renovado Grupo 4

N.E 601.136.090- Renovado Grupo 1

O.P.M.J 053.044.920- Renovado Grupo 3

P.P.R 035.829340- Renovado Grupo 3

P.D.M 040.685.700- Renovado Grupo 2

P.P.F 038.199.990- Renovado Grupo 1

P.R.B 005.652.830- Renovado Grupo 1

P.H.S.O 006.163.590- Renovado Grupo 3

P.G.S 036.801.220- Renovado Grupo 2

P.H.S.R 054.719.160- Renovado Grupo 2

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 9 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

P.S.S.S 060.150.800- Renovado Grupo 2

Q.A.S 042.331.640- Renovado com pendência. Grupo 3 Necessário Anexo D do pai

R.C.F 028.469.550- Renovado Grupo 1

R.E.S 021.214.220- Renovado Grupo 2

R.P.P 037.099.230- Renovado Grupo 2

R.P.D 010.985.590- Renovado Grupo 3

R.R.C 044.739.180- Renovado. Grupo 3

R.A.C.S 054.833.030- Renovado Grupo 1

R.W.M 008.372.060-

Solicitado  renovação.
Necessário  quitar
pendência. Grupo 1

Anexo  D  do  estudante  e  da  mãe.
Páginas  da  CTPS  do  estudante  que
comprove  vínculo  com  SENAI  e  pág
seguinte em branco. 3 últimas folhas
de  pagamento  do  estudante.Aluno
declarou estar fazendo SENAI e que a
mãe  revende  cosméticos  no
acompanhamento de 2019, mas não
trouxe a documentação solicitada por
e-mail.

R.J 600.412.620- Renovado Grupo 2

R.R.C 042.868.400- Renovado Grupo 2

R.M.S 778.781.910- Renovado Grupo 2

R.B.S 001.506.630- Renovado Grupo 1

R.F.F.B 008.044.610- Renovado Grupo 1

R.M.V 429.666.200- Renovado Grupo 1

S.C.G 031.506.682- Renovado Grupo 1 Anexo D pendente

S.R.C 044.739.020- Renovado. Grupo 3

S.O.M 052.507.230- Renovado Grupo 4

S.D.N 006.307.520- Renovado Grupo 4

S.D.P.M 043.680.300- Renovado Grupo 2

S.H.V 038.218.680- Renovado Grupo 3

S.K 004.183.510- Renovado Grupo 3

S.M.H 634.304.520-
Renovação com reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 4

S.L.M 050.110.440- Renovado Grupo 3

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 10 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

S.C 034.566.890-

Renovação com reavaliação.
Necessário  informações  pra
confirmação do grupo. Grupo 3

Necessário  responder  ao  e-mail
enviado ou comparecer no setor para
falar  com  a  Assistente  Social.
Necessário Anexo D da mãe.

S.P.M 052.090.410-

Solicitado  renovação.
Necessário  quitar
pendência. Grupo 4

Necessário  cópias  da  CTPS  da
estudante  (página  de  identificação,
página  de  qualificação,  página  que
conste o registro do último contrato
de  trabalho  e  página  seguinte  em
branco);  extratos  bancários  dos  3
últimos meses da mãe e do pai.

T.M.C 029.987.600- Renovado Grupo 3

T.R.M 055.459.160- Renovado Grupo 2

T.S.P 013.207.300- Renovado Grupo 1

T.C.D.A 052.783.780- Renovado Grupo 4

T.B.R 046.399.540-

Solicitado  renovação.
Alteração  de  grupo.
Necessário  informações  e
documentações  para
confirmação. Grupo 4

Necessário  3  últimas  folhas  de
pagamento  do  pai  e  Cópia  da
Declaração Anual de Simples Nacional
do  microempreendedor  individual
(DASN-SIMEI) da mãe.

T.G 026.234.430- Renovado Grupo 2

V.I.B 824.173.260-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 3

Necessário cópias das páginas 16,17 e
18 da CTPS do esposo

V.S.D 539.810.650- Renovado Grupo 2

V.A.L 023.578.140- Renovado Grupo 3

V.E.C.C 033.489.550- Renovado Grupo 1

.V.S.C 053.898.450- Renovado Grupo 3

V.B.T 045.671.400- Renovado Grupo 2

V.Q.K 053.318.670- Renovado Grupo 4

V.D.F.O 012.606.860-
Solicitado  renovação.
Alteração de grupo. Grupo 1

V.H.M.C 904.947.090- Renovado Grupo 3

V.C 051.145.050-
Renovação com reavaliação.
Alteração de grupo. Grupo 4

V.F.G 049.932.570- Renovado Grupo 3

V.M.B.T 038.043.120- Renovado Grupo 3

V.V.R 050.461.430- Renovado Grupo 4

W.P 701.500.422- Renovado Grupo 2

W.O.L 037.612.390-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 1

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 11 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

W.R.B 039.877.230-

Renovação com reavaliação.
Permanece  no  mesmo
grupo. Grupo 4

Necessário  cópias  da  CTPS  do
estudante  (pág.  de  identificação,
qualificação,  contrato  de  trabalho  e
seguinte em branco).

Y.H.D 020.830.520- Renovado Grupo 1

Y.S.C 032.443.490- Renovado Grupo 1

Caxias do Sul, 06 de dezembro de 2019.

___________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016
 (*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 35, de 17 de outubro de 2019 – Página 12 de 12

http://www.caxias.ifrs.edu.br/